
Prefeitura Municipal

Jaguari
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 2013

Data da emissão do comprovante: 05/02/2025 06:42:01

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 3/2025

N° do Processo: 15

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 22/01/2025 10:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 20/01/2025 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 31/01/2025 08:00:00

Data da Disputa/Horário:31/01/2025 08:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Pregão Eletrônico 003/2025  -   Aquisição de dois veículos novos, zero km, para atender demandas
de transporte da Secretaria Municipal de Saúde cfe edital e termo de referência.
Resumo:
Aquisição de dois veículos novos, zero km, para atender demandas de transporte da Secretaria
Municipal de Saúde

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
22/01/2025 00:00:00 Edital Pregão Eletrônico 003/2025 Baixar

https://www.jaguari.rs.gov.br/licitacao/detalhe/2013/pspan-stylebackground-colorrgb255255255colorrgb515151pregao-eletronico-0032025-nbsp-nbsp-aspanspan-stylecolorblackquisicao-de-doisspan-veiculos-novos-zero-km-para-atender-demandas-de-transporte-da-secretaria-municipal-de-saude-cfe-edital-e-termo-de-referenc/
https://www.jaguari.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/54dad02c6ad17b9764f90825bc106aed.doc

